
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ķnternet: http://gebze.meb.gov.tr/ 

e-mail: gebze41@meb.gov.tr 

Tel: 262 641 1036-1200 
 

 

 

 

Hazērlayan: 

Mahmut AķIKOĴLU  
ķube M¿d¿r¿

mailto:istatistik19@meb.gov.tr
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¥NS¥Z 

 
 Gebze Milli Eĵitim M¿d¿rl¿ĵ¿nde 254 

kurumda, 82.990 ºĵrenciye, 3.955 ºĵretmen, 348 

yºnetici ve 165 diĵer alēĸanlar ile hizmet 

sunmaktayēz. 

 

Ķstatistik, herhangi bir konuyu incelemek 

ve bir sonuca varmak iin, verilerin toplanmasē, 

iĸlenmesi, ºzetlenmesi, deĵerlendirilmesi ve karara 

varma iĸidir. Burada verileri derleme, 

bºl¿mlendirme, izelgeler haline getirme, 

izelgeleri ºzetleyip okuma, yorumlama, diĵer 

verilerle kēyaslama ve kararlarda deĵer oluĸturma 

ºnemli hususlar olarak ortaya ēkmaktadēr.  

 

Milli  Eĵitim M¿d¿rl¿ĵ¿ôn¿n vizyonuna 

ulaĸmak, misyonunu ve amalarēnē gerekleĸtirmek 

iin, yºnetim olarak yapēlan alēĸmalarē d¿zenli bir 

iĸ birliĵi iinde, koordinasyonu saĵlayarak bireyleri 

etkilemek gerekmektedir. Yºnetim s¿recinin en 

ºnemli basamaĵē olan karar aĸamasēnē liderin ve alēĸanlarēn tahlilleri etkilemektedir. Doĵru 

karara ulaĸabilmek iin doĵru tahliller yapmak gerekmektedir. Doĵru tahlillere de ancak 

doĵru veriler ile ulaĸēlēr.  

 

Verilerin yorumlanmasē ile ortaya ēkan sonucun en iyi deĵerlendirilmesi, yapēlan 

alēĸmalarēn nicel olarak ortaya konmasē ile olur. Yapēlan alēĸmalarēn sayēsal verilere 

dºn¿ĸt¿r¿lmesi ve bu alēĸmalarēn gemiĸ alēĸmalar, bºlge ve T¿rkiyeôdeki alēĸmalar ile 

kēyaslanmasē sonucu deĵerlendirmeler doĵru, saĵlēklē ve isabetli yapēlēr. Yapēlan bu 

deĵerlendirmeler ile geleceĵe ēĸēk tutan isabetli kararlar alēnmasē saĵlanēr. 

 

Milli Eĵitim M¿d¿rl¿ĵ¿ olarak her yēl, yēl boyunca yapēlan alēĸmalar ¿zerine 

deĵerlendirmeler yapēlmaktadēr. B¿t¿n bu alēĸmalardaki amacēmēz geleceĵimizi 

ĸekillendirecek eĵitim alēĸmalarēnda doĵru kararlar almaktēr. Bu alēĸmalarda emeĵi 

geenlere teĸekk¿r ederim. 

 
 

 

                                                                                                       ķener DOĴAN 

                                                                                                   Milli Eĵitim M¿d¿r¿ 
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MĶSYONUMUZ 
 

Eĵitim hakkēndan t¿m bireylerin fērsat ve imk©n eĸitliĵi 

iinde yararlanabilmesi, topluma faydalē bireyler yetiĸtirebilmesi 

ve bireylere iyi bir eĵitim ortamē ve imk©nē saĵlamak iin; 

kurumun kaynaklarēnē etkin ve verimli kullanmaktēr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

VĶZYONUMUZ 
 

 

Deĵiĸime ve geliĸime aēk,  

Ķnsan odaklē,  

¥rnek 

Bir kurum olmak.  
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ĶL¢E MĶLLĶ EĴĶTĶM M¦D¦RL¦Ĵ¦ TEķKĶLAT ķEMASI 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ķener DOĴAN

Ķle Milli Eĵitim M¿d¿r¿

Mahmut AķIKOĴLU

ķube M¿d¿r¿

Destek 
Hizmetleri

Hayat Boyu

Strateji 
Geliĸtirme

Hamza KONDAK¢I

ķube M¿d¿r¿

Mesleki 
Eĵitim

Din ¥ĵretimi

Ķnsan 
Kaynaklarē-
¥zl¿k

Celil DEMĶRCĶ

ķube M¿d¿r¿

Temel Eĵitim

Bilgi Ķĸlem

Sēnav 
Hizmetleri

Ortaºĵretim

ķenol PEKG¥Z

ķube M¿d¿r¿

¥zel ¥ĵretim

Ķnsan 
Kaynaklarē-

Atama

Halil Atlē

ķube M¿d¿r¿

Ķnĸaat Emlak

Ķnsan 
Kaynaklarē-

Hukuk

¥zel Eĵitim 

Ķle Milli  Eĵitim Komisyonu
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Ķ¢ĶNDEKĶLER 

 

 

 

 
EĴĶTĶM KURUMLARI GENEL SAYILARI  
OKUL¥NCESĶ EĴĶTĶM  
TEMEL EĴĶTĶM  
ORTA¥ĴRETĶM  
¥ZEL EĴĶTĶM  
¥ZEL ¥ĴRETĶM  
DĶN ¥ĴRETĶMĶ  
HAYAT BOYU   
ĶNSAN KAYNAKLARI  
MESLEKĶ EĴĶTĶM  
ĶNķAAT EMLAK  
DESTEK HĶZMETLERĶ  
STRATEJĶ GELĶķTĶRME  
BĶLGĶ ĶķLEM  
¥L¢ME, DEĴERLENDĶRME VE SINAV HĶZMETLERĶ  
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EĴĶTĶM KURUMLARI GENEL SAYILARI 
 

T¿r¿ Sayēsē Toplam 

T
E
M
E
L
 
E
Ĵ
Ķ
T
Ķ
M

 

Okul ºncesi 
Anaokulu 10 

23 
¥zel Anaokulu 13 

Ķ
l
k
o
k
u
l

 Resmi Ķlkokul (M¿stakil Sēnēflē) 38 

53 
Resmi Ķlkokul (Birleĸtirilmiĸ Sēnēflē) 3 

¥zel Eĵitim Uygulama Merkezi (I. Kademe) 2 

¥zel Ķlkokul 10 

O
rt

a
o

k
u

l Resmi Ortaokul 35 

53 
Ķmam Hatip Ortaokulu 5 

¥zel Ortaokul 11 

¥zel Eĵitim Uygulama Merkezi (II. Kademe) 2 

O
R
T
A
¥
Ĵ
R
E
T
Ķ
M

 

Genel 

Ortaºĵretim 

Anadolu Lisesi 7 

30 

Fen Lisesi 1 

Sosyal Bilimler Lisesi 1 

¥zel Anadolu Lisesi 10 

¥zel Akĸam Lisesi 1 

¥zel Fen Lisesi 3 

¥zel Temel Lise 7 

Mesleki 

Ortaºĵretim 

Anadolu Ķmam Hatip Lisesi 3 

22 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 12 

¥zel Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 4 

¥zel Eĵitim Mesleki Eĵitim Merkezi  

(Zihinsel Engelliler III.Kademe) 
1 

¥zel Eĵitim Ķĸ Uygulama Merkezi (III . Kademe) 2 

Baĵlē Kurumlar 

Halk Eĵitim Merkezi 1 

6 

Ķle Milli Eĵitim M¿d¿rl¿ĵ¿ 1 

Bilim Sanat Merkezi 1 

Mesleki Eĵitim Merkezi 1 

Rehberlik ve Araĸtērma Merkezi 1 

¥ĵretmenevi (ASO) 1 

¥zel Kurumlar 

¥zel ¥ĵretim Kursu  14 

67 

¥zel Motorlu Taĸēt S¿r¿c¿leri Kursu 16 

¥zel Eĵitim ve Rehabilitasyon Merkezi 4 

¥zel Muhtelif Kurslar 30 

¥zel Yurt 3 

TOPLAM  254   

 

Gebzeôde 254 resmi ve ºzel eĵitim ºĵretim kurumu vardēr. Bu kurumlarēn 126ôi 

(%49,6) ºzel ºĵretim kurumudur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



'ÅÂÚÅ dÌëÅ -ÉÌÌÉ %øÉÔÉÍ -İÄİÒÌİøİ ςπρψ-ςπρω %øÉÔÉÍ vøÒÅÔÉÍ 9ąÌą 3ÁÙąÓÁÌ "ÉÌÇÉÌÅÒÉ 

 

10 
 

 

 

EĴĶTĶM KURUMLARININ DAĴILIMI 
 

T¿r¿ Resmi ¥zel Toplam 

TEMEL EĴĶTĶM 

Okul ºncesi 10 13 23 

Ķlkokul 43 10 53 

Ortaokul 42 11 53 

ORTA¥ĴRETĶM 
Genel Ortaºĵretim 9 21 30 

Mesleki Ortaºĵretim 18 4 22 

Halk Eĵitim Merkezi 1   1 

Ķle Milli Eĵitim M¿d¿rl¿ĵ¿ 1   1 

Mesleki Eĵitim Merkezi 1   1 

Rehberlik ve Araĸtērma Merkezi 1   1 

Bilim Sanat Merkezi 1   1 

¥ĵretmenevi (ASO) 1   1 

¥zel ¥ĵretim Kursu    14 14 

¥zel Motorlu Taĸēt S¿r¿c¿leri Kursu   16 16 

¥zel Eĵitim ve Rehabilitasyon Merkezi   4 4 

¥zel Muhtelif Kurslar   30 30 

¥zel Yurt   3 3 

TOPLAM  128 126 254 
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YILLARA G¥RE EĴĶTĶM KURUMLARI GENEL SAYILARI  
 

T¿r¿ 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

T
E
M
E
L
 
E
Ĵ
Ķ
T
Ķ
M

 

Okul ºncesi 
Anaokulu 6 6 6 9 10 

¥zel Anaokulu 1 3 8 11 13 

Ķ
l
k
o
k
u
l

 

Resmi Ķlkokul (M¿stakil Sēnēflē) 33 38 38 38 38 

Resmi Ķlkokul (Birleĸtirilmiĸ Sēnēflē) 3 3 3 3 3 

¥zel Eĵitim Uygulama Merkezi (I. 

Kademe) 
2 2 2 2 

2 

¥zel Ķlkokul 3 4 6 5 10 

O
rt

a
o

k
u

l 

Resmi Ortaokul 36 35 35 35 35 

Ķmam Hatip Ortaokulu 5 6 5 5 5 

¥zel Ortaokul 3 5 6 8 11 

¥zel Eĵitim Uygulama Merkezi (II. 

Kademe) 
2 2 2 2 

2 

O
R
T
A
¥
Ĵ
R
E
T
Ķ
M

 

Genel 

Ortaºĵretim 

Anadolu Lisesi 7 7 7 7 7 

Fen Lisesi 1 1 1 1 1 

Sosyal Bilimler Lisesi 1 1 1 1 1 

¥zel Anadolu Lisesi 4 5 4 4 10 

¥zel Fen Lisesi         3 

¥zel Akĸam Lisesi         1 

¥zel Temel Lise1 1 11 10 10 7 

Mesleki 

Ortaºĵretim 

Anadolu Ķmam Hatip Lisesi 2 2 2 2 3 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 8 8 9 11 12 

¥zel Mesleki Teknik Anadolu 

Lisesi 
3 3 4 4 

4 

¥zel Eĵitim Mesleki Eĵitim 

Merkezi (Zihinsel Engelliler 

III.Kademe) 

1 1 1 1 

1 

¥zel Eĵitim Ķĸ Uygulama Merkezi  

(III . Kademe) 
2 2 2 2 

2 

Baĵlē Kurumlar 

Halk Eĵitim Merkezi 1 1 1 1 1 

Ķle Milli Eĵitim M¿d¿rl¿ĵ¿ 1 1 1 1 1 

Mesleki Eĵitim Merkezi 1 1 1 1 1 

Rehberlik ve Araĸtērma Merkezi 1 1 1 1 1 

Bilim Sanat Merkezi         1 

¥ĵretmenevi (ASO) 1 1 1 1 1 

¥zel Kurumlar 

¥zel ¥ĵretim Kursu 2 17 5 3 7 14 

¥zel Motorlu Taĸēt S¿r¿c¿leri 

Kursu 
15 15 16 16 

16 

¥zel Eĵitim ve Rehabilitasyon 

Merkezi 
4 4 4 4 

4 

¥zel Muhtelif Kurslar 10 12 14 23 30 

¥zel Et¿d Eĵitim Merkezi 1 1 3 0 0 

¥zel Hizmetii Eĵitim Merkezi 0 1 1 0 0 

¥zel Yurt 6 7 3 3 3 

TOPLAM  182 195 201 219 254 
1.2014-2015 eĵitim ºĵretim yēlēnda ¥zel Akĸam lisesi sayēlarēnēn gºsterir 

2.2014-2015 ve 2015-2016 yēllarēnda ºzel Dershane sayēlarēnēn gºsterir 

 

Yēllar itibari ile eĵitim kurum sayēsē devamlē artēĸ gºstermektedir. Son beĸ yēlda 

kurum sayēsē 72 artmēĸtēr. (%40) 
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GEBZE GENEL ¥ĴRENCĶ SAYILARI 
 

  Resmi  ¥zel Toplam 

Okulºncesi 

Anaokulu 1.702 632 2.334 

¥zel eĵitim 24   24 

Anasēnēfē 6.698 858 7.556 

TOPLAM  8.424 1.490 9.914 

Temel 

Eĵitim 

Ķlkokul 24.687 635 25.322 

¥zel Eĵitim I.Kademe 143   143 

ĶLKOKUL TOPLAM 24.830 635 25.465 

Ortaokul 20.554 1.414 21.968 

¥zel Eĵitim II.Kademe 137   137 

Ķmam Hatip Ortaokulu 3.734   3.734 

ORTAOKUL TOPLAM 24.425 1.414 25.839 

TEMEL EĴĶTĶM 

TOPLAM 
49.255 2.049 51.304 

Ortaºĵretim 

ĶHL 1.779   1.779 

Genel Lise 8.123 2.916 11.039 

MTAL  7.460 1.172 8.632 

¥zel Eĵitim III.Kademe 322   322 

TOPLAM 17.684 4.088 21.772 

GENEL TOPLAM 75.363 7.627 82.990 

 

Ķle genelinde 82.990 ºĵrenci vardēr. ¥ĵrencilerin %9,2ôsi ºzel ºĵretim kurumlarēnda 

eĵitim ºĵretim gºrmektedir. 

 

SINIFLARA G¥RE ¥ĴRENCĶ SAYILARI 
 

  Resmi  ¥zel Toplam 

Okulºncesi Anasēnēfē 8.424 1.490 9.914 

Ķlkokul 

1.Sēnēf 6.499 205 6.704 

2.Sēnēf 6.250 142 6.392 

3.Sēnēf 6.197 132 6.329 

4.Sēnēf 5.884 156 6.040 

ĶLKOKUL TOPLAM 24.830 635 25.465 

Ortaokul 

5.Sēnēf 5.774 282 6.056 

6.Sēnēf 5.827 235 6.062 

7.Sēnēf 7.500 435 7.935 

8.Sēnēf 5.324 462 5.786 

ORTAOKUL TOPLAM 24.425 1.414 25.839 

Ortaºĵretim 

Hazērlēk 116   116 

9.Sēnēf 5.277 612 5.889 

10.Sēnēf 4.896 869 5.765 

11.Sēnēf 3.933 927 4.860 

12.Sēnēf 3.462 1.680 5.142 

LĶSE TOPLAM 17.684 4.088 21.772 

GENEL TOPLAM  75.363 7.627 82.990 
Ortaokulda, Hafif  D¿zeyde Zihinsel ºĵrenme yetersizliĵi 90 ºĵrenci 7. sēnēfa eklenmiĸtir. 

ilkokulda, Ķĸitme engelli 8, Hafif  D¿zeyde Zihinsel ºĵrenme yetersizliĵi 75 ve Otistik 2 ºĵrenci 3. sēnēfa eklenmiĸtir. 
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GEBZE YILLARA G¥RE DEĴĶķĶM 
 

  2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Okulºncesi Anasēnēfē 6.393 7.934 9.126 9.914 

Ķlkokul 

1.Sēnēf 5.837 6.266 6.538 6.704 

2.Sēnēf 5.746 5.878 6.167 6.392 

3.Sēnēf 5.812 5.885 6.041 6.329 

4.Sēnēf 7.623 5.964 5.944 6.040 

ĶLKOKUL TOPLAM 25.018 23.993 24.690 25.465 

Ortaokul 

5.Sēnēf 5.603 7.767 6.004 6.056 

6.Sēnēf 5.237 5.702 7.746 6.062 

7.Sēnēf 5.266 5.343 5.873 7.935 

8.Sēnēf 5.372 5.387 5.296 5.786 

ORTAOKUL TOPLAM 21.478 24.199 24.919 25.839 

Ortaºĵretim 

Hazērlēk 196 210 205 116 

9.Sēnēf 6.235 6.469 6.941 5.889 

10.Sēnēf 4.344 5.194 5.151 5.765 

11.Sēnēf 3.865 4.262 4.830 4.860 

12.Sēnēf 3.920 4.296 4.548 5.142 

LĶSE TOPLAM 18.560 20.431 21.675 21.772 

GENEL TOPLAM 71.449 76.557 80.410 82.990 
Ortaokulda, Hafif  D¿zeyde Zihinsel ºĵrenme yetersizliĵi 90 ºĵrenci 7. sēnēfa eklenmiĸtir. 
ilkokulda, Ķĸitme engelli 8, Hafif  D¿zeyde Zihinsel ºĵrenme yetersizliĵi 75 ve Otistik 2 ºĵrenci 3. sēnēfa eklenmiĸtir. 

 

Ķle genelinde okul, ºĵrenci ve ºĵretmen sayēlarē s¿rekli artmaktadēr.  

1)Okulºncesinde 2017-2018 eĵitim ºĵretim yēlēna gºre 2018-2019 eĵitim ºĵretim 

yēlēnda 788 (%8,7) ºĵrenci artēĸē olmuĸtur.  

2)Ķlkokulda bir ºnceki yēla gºre 775 (%3,2) ºĵrenci artēĸē olmuĸtur.  

3)Ortaokulda bir ºnceki yēla gºre 920 (%3,7) ºĵrenci artēĸē olmuĸtur.  

4)Ortaºĵretimde bir ºnceki yēla gºre 97 (%05) ºĵrenci artēĸē olmuĸtur.  

5)Toplamda 2017-2018 eĵitim ºĵretim yēlēna gºre 2018-2019 eĵitim ºĵretim yēlēnda 

2.580 (%3,2) ºĵrenci artēĸē olmuĸtur. 
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YILLARA G¥RE DERSLĶK SAYISI 
 

  2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Din ¥ĵretimi 31 72 86 104 151 130 109 186 

Mesleki Eĵitim 169 163 175 171 172 260 235 278 

Orta ¥ĵretim 194 193 182 202 233 217 218 248 

¥zel Eĵitim 43 89 102 62 66 85 73 73 

Temel Eĵitim 1.102 1.162 1.257 1.309 1.314 1.376 1400 1.383 

¥zel ¥ĵretim 111 81 117 192 399 490 512 742 

TOPLAM 1.650 1.760 1.919 2.040 2.335 2.558 2.547 2.910 

 

GENEL M¦D¦RL¦KLER BAZINDA DERSLĶK SAYISI 
 

  2016-2017  2017-2018 2018-2019 

Din ¥ĵretimi 
ĶHO 63 42 73 

ĶHL 67 67 113 

Mesleki Eĵitim 260 235 278 

Orta ¥ĵretim 217 218 248 

¥zel Eĵitim 73 73 73 

Temel Eĵitim 

Anaokulu 28 42 47 

Ķlkokul 883 873 870 

Ortaokul 465 485 466 

¥zel ¥ĵretim 

Anaokulu 44 61 74 

Ķlkokul 88 56 130 

Ortaokul 55 102 139 

Genel Lise 214 214 320 

Mesleki Lise 89 79 79 

TOPLAM   2.546 2.547 2.910 

 

Anasēnēflarē Hari Derslik Sayēlarē 
 

  Anasēnēfē Ķlkokul 
Ortaokul Ortaºĵretim 

TOPLAM 
ĶHO Ortaokul Genel Mesleki 

Din ¥ĵretimi 10   72     104 186 

Mesleki Eĵitim 13         265 278 

Orta ¥ĵretim         248   248 

¥zel Eĵitim 6         67 73 

Temel Eĵitim 149 787   447     1.383 

¥zel ¥ĵretim 106 105   135 317 79 742 

TOPLAM 284 892 72 582 565 515 2.910 
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Resmi ¥zel Derslik Sayēlarē 

  Resmi ¥zel TOPLAM 

Anaokulu 47 74 121 

Ķlkokul 870 130 1.000 

Ortaokul 539 139 678 

Genel Lise 248 320 568 

Mesleki Lise 391 79 470 

¥zel Eĵitim 73   73 

TOPLAM 2.168 742 2.910 

 

DERSLĶK VE ¥ĴRETMEN BAķINA D¦ķEN ¥ĴRENCĶ SAYISI 

  
¥ĵretmen Baĸēna D¿ĸen ¥ĵrenci Sayēsē Derslik Baĸēna D¿ĸen ¥ĵrenci Sayēsē 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Okulºncesi 33,4 37,1 36,2 22,0 21,7 21,8 

Ķlkokul 27,0 27,9 29,0 26,3 27,6 28,4 

Ortaokul 16,9 19,7 17,3 37,2 44,7 38,2 

Ortaºĵretim 19,8 19,6 18,7 33,2 33,5 27,2 

Genel Ortaºĵretim 21,1 19,9 19,8 31,6 34,4 32,8 

Mesleki Ortaºĵretim 18,9 19,4 17,8 34,7 32,9 23,7 

Sayēlara resmi okullar dahildir. ¥zel okullar ve ºzel eĵitim okullarē dahil deĵildir. 

 

GEBZE YILLARA G¥RE DEĴĶķĶM 
 

  
OKUL¥NCESĶ ĶLKOKUL ORTAOKUL  ORTA¥ĴRETĶM TOPLAM  

Okul sayēsē 

2015-2016 9 47 48 41 145 

2016-2017 14 49 48 41 152 

2017-2018 20 48 50 43 161 

2018-2019 23 53 53 52 181 

¥ĵrenci 

sayēsē 

2015-2016 6.393 25.019 21.425 18.560 71.397 

2016-2017 7.934 23.993 24.199 20.431 76.557 

2017-2018 9.126 24.690 24.919 21.675 80.410 

2018-2019 9.914 25.465 25.839 21.772 82.990 

¥ĵretmen 

sayēsē1 

2016-2017 213 859 1.164 814 3.050 

2017-2018 210 865 1.198 890 3.163 

2018-2019 232 853 1.189 932 3.206 

Derslik 

Sayēsē2 

2015-2016 28 875 495 472 1.870 

2016-2017 28 883 528 490 1.929 

2017-2018 42 873 527 520 1.962 

2018-2019 74 870 539 639 2.122 
1.ĶHO ºĵretmenleri ortaokul ierisinde deĵerlendirilmiĸtir. Okulºncesine anaokullarēnda ve ana sēnēflarēnda gºrev yapanlar yazēlmēĸtēr. ¥zel 

eĵitim ve ºzel ºĵretim sayēlara dahil deĵildir 
2.Okulºncesinde anaokulu derslikleri yazēlmēĸtēr. ĶHO derslikleri ortaokul ierisinde gºsterilmiĸtir. ¥zel eĵitim ve ºzel ºĵretim derslikleri 

sayēya dahil edilmemiĸtir. 
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GEBZE N¦FUS BĶLGĶLERĶ 
 

Yēl Erkek  Kadēn  Toplam  

2007 265.334 255.957 521.291 

2008 147.184 141.385 288.569 

2009 151.379 145.650 297.029 

2010 155.452 150.105 305.557 

2011 160.306 153.816 314.122 

2012 162.625 156.682 319.307 

2013 167.586 161.609 329.195 

2014 172.438 165.974 338.412 

2015 178.476 171.639 350.115 

2016 182.189 175.554 357.743 

2017 187.358 180.920 368.278 

2018 182.564 188.436 371.000 

 

1.Ķle n¿fusu 2008 yēlēna gºre %28,6 artmēĸtēr. Son 10 yēlda ile n¿fusu 82.431 kiĸi artmēĸtēr. Yēlda 

ortalama ile n¿fusu 8.243 kiĸi artmaktadēr. Son bir yēlda 2722 kiĸi artmēĸtēr. 

2.2018 yēlē sonuna gºre il geneli n¿fusu 1.906.391 olup bu n¿fusun %19,5'si Gebze'de 

yaĸamaktadēr.  

3.Gebze, Kocaeli ilinin en ok n¿fusa sahip ilesidir. 

4. 2007 yēlēna kadar Darēca, ¢ayērova, Dilovasē ile birlikte n¿fus olup 2008 yēlēndan sonra bu 

mahalleler ile olmuĸtur. 

5.Gebze'nin yēllēk n¿fus artēĸ hēzē %0,074 (binde 74) il genelinin altēnda olmuĸtur. 

 

N¦FUS ARTIķ HIZI 
 

  

T¦RKĶYE KOCAELĶ GEBZE 

N¿fus 
Artēĸ Hēzē 

(Binde) 
N¿fus 

Artēĸ Hēzē 

(Binde) 
N¿fus 

Artēĸ 

Hēzē 

(Binde) 

2013 76.667.864 13,7 1.676.202 25,1 329.195 31,2 

2014 77.695.904 13,3 1.722.795 27,4 338.412 27,9 

2015 78.741.053 13,4 1.780.055 33,2 350.155 34 

2016 79.814.871 13,5 1.830.772 28,1 357.743 21,6 

2017 80.810.525 12,4 1.883.270 28,3 368.278 29,0 

2018 82.003.882 14,7 1.906.391 12,2 371.000 7,4 

 

GEBZE ¢AĴ N¦FUSU VE OKULLAķMA 
 

  
¢aĵ 

N¿fusu 
¥ĵrenci Sayēsē Okullaĸma Oranē 

Okul ¥ncesi 

3 yaĸ   410  

4 yaĸ   1.225  

5 yaĸ   7.491  

3-5 yaĸ   9.126  

4-5 yaĸ   8.716  

Ķlkokul 6-9 yaĸ   24.690  

Ortaokul 10-13 yaĸ   24.919  

Lise 14-17 yaĸ   21.675  
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YILLARA G¥RE OKUL¥NCESĶ ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

  

T¿rkiye  Kocaeli Gebze 

Resmi ¥zel TOPLAM  Resmi ¥zel TOPLAM  Resmi ¥zel TOPLAM  

2012-2013 943.298 80.768 1.024.066 22.406 1.632 24.038 4.162 165 4.327 

2013-2014 910.662 91.157 1.001.819 20.813 2.179 22.992 3.987 93 4.080 

2014-2015 935.668 220.993 1.156.661 23.863 4.631 28.494 4.162 581 4.743 

2015-2016 1.017.436 191.670 1.209.106 26.581 5.424 32.005 5.653 740 6.393 

2016-2017 1.112.443 203.411 1.315.854 33.313 5.605 38.918 7.110 824 7.934 

2017-2018 1.167.564 178.924 1.346.488 33.656 4.730 38.386 7.775 1.351 9.126 

2018-2019 1.185.942 198.086 1.384.028 35.392 5.447 40.839 8.424 1.490 9.914 
*ASPB Baĵlē ¥zel Kreĸ ve G¿nd¿z Bakēmevi ºĵrenci sayēsē ¥zele yazēlmēĸtēr. Diyanet Ķĸleri Baĸkanlēĵēna Baĵlē 4-6 Yaĸ Kurslarē ºĵrenci sayēsē Resmiye 

yazēlmēĸ.  

 

Son bir yēl ierisinde ºĵrenci sayēsē 788 ºĵrenci artmēĸtēr. Son bir yēl ierisinde toplam 

ºĵrenci sayēsēnda %8,7 artēĸ olmuĸtur. 

 

2018-2019 YILI OKUL¥NCESĶ ķUBE VE ¥ĴRENCĶ SAYISI 

 

  Derslik ķUBE 3 Yaĸ 4 Yaĸ 
5 Yaĸ ve 

¦st¿ 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

Anaokulu 47 73 112 728 862 1.702 

Ķlkokul 83 145 7 1.441 3.109 4.557 

Kēz Meslek Lisesi 13 3 9 18 23 50 

Ortaokul 19 34 8 316 579 903 

¥zel Eĵitim Uygulama 

Merkezi (I. Kademe) 
6 6   2 22 24 

¥zel T¿rk Ķlkokulu 25 23 20 112 149 281 

¥zel T¿rk Ortaokulu 4 4 5 17 18 40 

¥zel T¿rk Okul ¥ncesi 

Kurumu 
57 46 140 250 242 632 

ASPB Baĵlē ¥zel Kreĸ ve 

G¿nd¿z Bakēmevi 
51 43 158 195 119 472 

DĶB Baĵlē 4-6 yaĸ Kurslarē 75 79   626 562 1.188 

MEB Dēĸē Kamuya Ait 

Anaokulu (T¦BĶTAK) 
6 6 18 32 15 65 

Genel Toplam 386 462 477 3.737 5.700 9.914 
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YILLARA G¥RE YAķ YAķ OKUL¥NCESĶ ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

  

3 YAķ 4 YAķ 5 YAķ ve ¦ST¦ TOPLAM 

Resmi ¥zel Toplam Resmi ¥zel Toplam Resmi ¥zel Toplam Resmi ¥zel Toplam 

2002-2003 11   11 114   114 1.280   1.280 1.405 0 1.405 

2003-2004 34   34 111   111 1.451   1.451 1.596 0 1.596 

2004-2005 48   48 119 5 124 1.599 17 1.616 1.766 22 1.788 

2005-2006 71   71 276 21 297 2.108 111 2.219 2.455 123 2.578 

2006-2007 0   0 326 21 347 2.741 131 2.872 3.067 152 3.219 

2007-2008 23   23 1.033 17 1.050 4.316 56 4.372 5.372 73 5.445 

2008-2009 31   31 914 23 937 3.119 49 3.168 4.064 72 4.136 

2009-2010 24   24 558 6 564 3.298 46 3.344 3.880 52 3.932 

2010-2011 21   21 427 14 441 2.761 36 2.797 3.209 50 3.259 

2011-2012 17 4 21 502 28 530 3.976 37 4.013 4.495 69 4.564 

2012-2013 62 17 79 1.635 33 1.668 2.471 23 2.494 4.168 73 4.241 

2013-2014 98 16 114 1.380 44 1.424 2.509 33 2.542 3.987 93 4.080 

2014-2015 139 173 312 1.234 202 1.436 2.789 206 2.995 4.162 581 4.743 

2015-2016 209 196 405 1.334 285 1.619 4.110 259 4.369 5.653 740 6.393 

2016-2017 178 198 376 987 308 1.295 5.945 318 6.263 7.110 824 7.934 

2017-2018 117 293 410 786 439 1.225 6.872 619 7.491 7.775 1.351 9.126 

2018-2019 136 341 477 3.131 606 3.737 5.157 543 5.700 8.424 1.490 9.914 
*ASPB Baĵlē ¥zel Kreĸ ve G¿nd¿z Bakēmevi ºĵrenci sayēsē ¥zele yazēlmēĸtēr. Diyanet Ķĸleri Baĸkanlēĵēna Baĵlē 4-6 Yaĸ Kurslarē ºĵrenci sayēsē Resmiye 

yazēlmēĸtēr 

 

YILLARA G¥RE OKULLAķMA ORANLARI 

 

  
3-5 Yaĸ 4-5 Yaĸ 5 Yaĸ 

Gebze Kocaeli T¿rkiye  Gebze Kocaeli T¿rkiye  Gebze Kocaeli T¿rkiye  

2013-2014   29,3 28,0   40,2 37,9   44,9 43,4 

2014-2015 26,9 36,1 32,6 37,4 46,1 41,5 50,3 61,5 53,7 

2015-2016 36,8 38,8 33,2 52,4 51,0 42,9 75,4 65,5 55,4 

2016-2017 45,6 46,3 35,5 66,1 60,6 45,7 108,0 77,9 58,8 

2017-2018   47,15 38,52   62,69 50,52   81,19 66,88 

2018-2019                   

 

 
ASPB* BAĴLI ¥ZEL KREķ VE G¦ND¦Z BAKIMEVĶ ¥ĴRENCĶ SAYILARI 

 

Yēl ķube 3 yaĸ 4 yaĸ 5 yaĸ ve ¿st¿  Toplam 

2014-2015   148 135 133 416 

2015-2016 49 135 210 172 517 

2016-2017 40 111 121 173 405 

2017-2018 47 154 163 170 487 

2018-2019 43 158 195 119 472 
*Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlēĵē ¢ocuk Hizmetleri Genel M¿d¿rl¿ĵ¿ne baĵlē kreĸlerdeki ºĵrenci sayēlarē 
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DĶYANET ĶķLERĶ BAķKANLIĴINA BAĴLI 4-6 YAķ KURSLARI 
 

Yēl ķube 3 yaĸ 4 yaĸ 5 yaĸ Toplam 

2015-2016 76   9 1.116 1.125 

2016-2017 101   508 771 1.279 

2017-2018 68   332 625 957 

2018-2019 79   626 562 1.188 

 

OKUL ¥NCESĶ EĴĶTĶMDE BAĴIMSIZ ANAOKULLARI 
 

S
ē
r
a
 

 

Kurumun Adē 
Hizmete  

Giriĸ Yēlē 

Derslik  

Sayēsē ķ
u
b
e

 

K
a

p
a

s
it
e
 

¥ĵrenci  

Sayēsē 

Doluluk 

Oranē 

1 ķ¿kran Kayabay Anaokulu 1996 4 9 100 188 188 

2 Gebze Yunus Emre Anaokulu 2005 5 9 125 232 186 

3 Vilayetler Hizmet Birliĵi Anaokulu 2010 4 8 100 207 207 

4 Yavuz Selim Anaokulu 2013 4 8 100 216 216 

5 Hadiye Cemre Altēntaĸ Anaokulu 2013 6 12 150 272 181 

6 Gebze Anaokulu 2014 4 8 100 218 218 

7 ¥ZEL NURķEN CEYLAN ANAOKULU 2015 7 7 140 100 71 

8 ¥ZEL VAHĶDE YILMAZ ANAOKULU 2015 6 6 120 78 65 

9 
¥ZEL GEBZE LALE BAH¢ESĶ 

ANAOKULU  
2016 8 3 160 60 38 

10 ¥ZEL GEBZE BĶLGE ANAOKULU 2016 10 6 200 88 44 

11 ¥ZEL GEBZE FĶNAL ANAOKULU 2016 6 3 120 53 44 

12 
¥ZEL GEBZE ķEKER AĴACI 

ANAOKULU  
2016 4 3 80 44 55 

13 ¥ZEL BĶRĶCĶK ANAOKULU 2017 2 2 40 20 50 

14 ¥ZEL GEBZE KARDELEN ANAOKULU  2017 6 3 120 45 38 

15 ¥ZEL MĶNĶ KARINCA ANAOKULU 2017 4 3 80 48 60 

16 ¥ZEL KUĴU ANAOKULU 2017 7 3 140 20 14 

17 Gebze Sultanorhan Anaokulu 2017 5 11 100 189 189 

18 Gebze Adliyesi Anaokulu 2017 2 2 40 29 73 

19 Gebze Adalet Anaokulu 2017 1 1 20 23 115 

20 Atat¿rk Anaokulu 2018 4 4 80 128 160 

21 ¥ZEL G¥K¢EM ANAOKULU 2018 6 3 120 30 25 

22 ¥ZEL SARI¢Ķ¢EK ANAOKULU 2018 4 1 80 15 19 

23 ¥ZEL YENĶ UMUT ANAOKULU 2018 4 3 80 31 39 

TOPLAM  68 82 1.535 1.776 116 

 

 

2003 yēlēndan ºnce ilce genelinde 1 anaokulu hizmete girmiĸtir. Bu tarihten sonra 

5 anaokulu yapēlmēĸ, 11 de ºzel anaokulu aēlmēĸtēr. 2017 yēlēnda ile milli eĵitim 

m¿d¿rl¿ĵ¿ne devredilen binada Sultanorhan Anaokulu aēlmēĸtēr. Ayrēca Adliye ve Cezaevi 

ierisinde de anaokullarē aēlmēĸtēr. 
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OKUL¥NCESĶ EĴĶTĶMDE ¥ZEL ¥ĴRETĶM 
 

Okulun adē ķube sayēsē ¥ĵrenci Sayēsē 

¥ZEL GEBZE LALE BAH¢ESĶ ANAOKULU 3  60 

¥ZEL GEBZE FĶNAL ANAOKULU 3  53 

¥ZEL GEBZE ķEKER AĴACI ANAOKULU 3  44 

¥ZEL BĶRĶCĶK ANAOKULU 2  20 

¥ZEL GEBZE BĶLGE ANAOKULU 6  88 

¥ZEL GEBZE KARDELEN ANAOKULU 3  45 

¥ZEL MĶNĶ KARINCA ANAOKULU 3  48 

¥ZEL NURķEN CEYLAN ANAOKULU  7  100 

¥ZEL KUĴU ANAOKULU 3  20 

¥ZEL VAHĶDE YILMAZ ANAOKULU 6  78 

¥ZEL G¥K¢EM ANAOKULU 3  30 

¥ZEL YENĶ UMUT ANAOKULU 3  31 

¥ZEL SARI¢Ķ¢EK ANAOKULU 1  15 

ASPB Baĵlē ¥zel Kreĸ ve G¿nd¿z Bakēmevi 43 472 

T¦BĶTAK GEBZE YERLEķKESĶ ¢OCUK BAKIM EVĶ 6 65 

TOPLAM 80 1.169 

 

OKUL¥NCESĶNDE YILLARA G¥RE ¥ZEL ¥ĴRETĶM ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

  Okul Sayēsē ¥ĵrenci Sayēsē 

2010-2011 0 50 

2011-2012 0 69 

2012-2013 0 73 

2013-2014 0 93 

2014-2015 0 581 

2015-2016 2 740 

2016-2017 7 824 

2017-2018 11 1.099 

2018-2019 13 1.169 

 

¥zel ºĵretimde teĸvik yasasēnēn ēkmasēndan sonra okul sayēsēnda ve ºĵrenci 

sayēsēnda artēĸ olmuĸtur. ¥zel ºĵretim okulºncesi okul sayēsē resmi okul sayēsēnē gemiĸtir. 

Son yēllarda ºzel ºĵretim okulºncesi ºĵrenci sayēsē s¿rekli artmēĸtēr. 
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OKUL¥NCESĶ EĴĶTĶMDE ¥ZEL EĴĶTĶM 
 

Okulun adē ķube sayēsē ¥ĵrenci Sayēsē 

Yumrukaya ¥zel Eĵitim Uygulama Merkezi I. 

Kademe 
6 23 

 

OKUL¥NCESĶNDE YILLARA G¥RE ¥ZEL EĴĶTĶM ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

  ¥ĵrenci Sayēsē 

2011-2012 4 

2012-2013 6 

2013-2014 6 

2014-2015 11 

2015-2016 25 

2016-2017 24 

2017-2018 23 

2018-2019 23 
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TEMEL EĴĶTĶM ¥ĴRENCĶ SAYISI GENEL TABLO 
 

  Gebze Kocaeli T¿rkiye 

Ķlkokul 

2013-2014 24.169 115.947 5.085.277 

2014-2015 24.711 116.184 5.434.150 

2015-2016 25.019 118.067 5.370.885 

2016-2017 23.926 112.407 4.970.240 

2017-2018 24.690 115.888 5.120.804 

2018-2019 25.465 120.678 5.287.022 

Ortaokul 

2013-2014 21.491 104.370 4.623.077 

2014-2015 21.410 113.910 5.278.107 

2015-2016 21.425 104.846 4.873.431 

2016-2017 24.199 117.371 5.376.680 

2017-2018 24.919 120.314 5.336.734 

2018-2019 25.839 123.262 5.447.233 

Toplam 

2013-2014 45.660 220.317 9.708.354 

2014-2015 46.121 230.094 10.712.257 

2015-2016 46.444 222.913 10.244.316 

2016-2017 48.125 229.778 10.346.920 

2017-2018 49.609 236.202 10.457.538 

2018-2019 51.304 243.940 10.734.255 

 
ĶLKOKUL ¥ĴRENCĶ SAYISI GENEL TABLO 

 

  Resmi 

¥zel Eĵitim 
Uygulama 

Merkezi 

(I. Kademe) 

¥zel 

T¿rk 

Ķlkokulu 

¥zel ¥zel Eĵitim 

Uygulama Merkezi   

(I. Kademe) 
TOPLAM  

GEBZE 

2013-2014 23.724 115 330   24.169 

2014-2015 24.206 131 374   24.711 

2015-2016 24.388 134 497   25.019 

2016-2017 23.160 165 601   23.926 

2017-2018 24.059 168 463   24.690 

2018-2019 24.687 143 635   25.465 

KOCAELĶ 

2013-2014 111.453 203 4.250 41 115.947 

2014-2015 111.273 223 4.656 32 116.184 

2015-2016 112.273 225 5.564 5 118.067 

2016-2017 106.741 280 5.372 14 112.407 

2017-2018 109.331 749 5.808   115.888 

2018-2019 112.756 1.391 6.510 21 120.678 

T¦RKĶYE 

2013-2014 4.891.853 9.012 184.018 394 5.085.277 

2014-2015 5.220.911 9.967 203.176 96 5.434.150 

2015-2016 5.128.705 10.141 231.967 72 5.370.885 

2016-2017 4.746.838 10.226 213.105 71 4.970.240 

2017-2018 4.858.541 26.660 235.530 73 5.120.804 

2018-2019 4.971.569 54.735 260.673 45 5.287.022 

 

Bir ºnceki yēla gºre ilkokul ºĵrenci sayēsē 775 ºĵrenci artmēĸtēr. Son bir yēl iinde 

%3,2 oranēnda ilkokul ºĵrenci sayēsē artmēĸtēr. (Kocaeli %4,2, T¿rkiye %3,3) 
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ORTAOKUL ¥ĴRENCĶ SAYISI GENEL TABLO 
 

  Resmi 

Ķmam 

Hatip 

Ortaokulu 

¥zel Eĵitim 

Uygulama 
Merkezi    

(II. Kademe) 

¥zel 

T¿rk 

Ortaokulu 

¥zel ¥zel 
Eĵitim 

Uygulama 

Merkezi  
(II. Kademe) 

TOPLAM  

GEBZE 

2013-2014 19.840 1.267 125 259   21.491 

2014-2015 19.003 1.978 135 294   21.410 

2015-2016 17.948 2.701 133 643   21.425 

2016-2017 19.616 3.419 149 1.015   24.199 

2017-2018 19.970 3.569 141 1.239   24.919 

2018-2019 20.554 3.734 137 1.414   25.839 

KOCAELĶ 

2013-2014 93.860 6.505 219 3.757 29 104.370 

2014-2015 98.952 10.506 237 4.188 27 113.910 

2015-2016 83.907 14.461 374 6.083 21 104.846 

2016-2017 93.036 17.531 236 6.556 12 117.371 

2017-2018 93.650 18.456 741 7.467   120.314 

2018-2019 95.689 18.659 1.018 7.885 11 123.262 

T¦RKĶYE 

2013-2014 4.194.559 237.261 9.326 181.693 238 4.623.077 

2014-2015 4.672.667 385.830 11.186 208.343 81 5.278.107 

2015-2016 4.059.922 524.295 11.125 278.040 49 4.873.431 

2016-2017 4.420.458 657.027 11.513 287.638 44 5.376.680 

2017-2018 4.356.443 634.301 26.371 319.583 36 5.336.734 

2018-2019 4.309.408 756.638 46.657 334.492 38 5.447.233 

 

Bir ºnceki yēla gºre ortaokul ºĵrenci sayēsē 920 ºĵrenci artmēĸtēr. Son bir yēl iinde 

%3,7 oranēnda ilkokul ºĵrenci sayēsē artmēĸtēr. (Kocaeli %2,5, T¿rkiye %2,1) 

 

TEMEL EĴĶTĶM SINIFLARA G¥RE ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

  Resmi  ¥zel Toplam 

Ķlkokul 

1.Sēnēf 6.499 205 6.704 

2.Sēnēf 6.250 142 6.392 

3.Sēnēf 6.197 132 6.329 

4.Sēnēf 5.884 156 6.040 

ĶLKOKUL TOPLAM 24.830 635 25.465 

Ortaokul 

5.Sēnēf 5.774 282 6.056 

6.Sēnēf 5.827 235 6.062 

7.Sēnēf 7.500 435 7.935 

8.Sēnēf 5.324 462 5.786 

ORTAOKUL TOPLAM 24.425 1.414 25.839 

GENEL TOPLAM 49.255 2.049 51.304 
Ortaokulda, Hafif D¿zeyde Zihinsel ºĵrenme yetersizliĵi 93, otistik 3, aĵēr 3 ºĵrenci 7. sēnēfa eklenmiĸtir. 

Ilkokulda, Ķĸitme engelli 11, Hafif D¿zeyde Zihinsel ºĵrenme yetersizliĵi 80, aĵēr d¿zeyde 15 ve Otistik 23 ºĵrenci 3. sēnēfa eklenmiĸtir. 
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2018-2019 YILI TAķIMALI ĶLK¥ĴRETĶM ¢ALIķMALARI 

  
Temel Eĵitim 

ĶLKOKUL ORTAOKUL TOPLAM 

Taĸēma Merkezi 6 6 6 

Taĸēnan Merkez sayēsē 18 22 22 

Taĸēnan ¥ĵrenci Sayēsē 117 232  349 

Taĸēma yapēlan g¿n sayēsē 180 

Toplam yēllēk Taĸēma Bedeli 729.000 

¥ĵle Yemeĵi Bedeli  305.791 

 

TAķIMALI ĶLK¥ĴRETĶMĶN ORANI 

  
Toplam 

¥ĵrenci sayēsē 

Taĸēnan 

¥ĵrenci Sayēsē 

Taĸēnan ¥ĵrencinin 

Toplam ¥ĵrenciye 

Oranē 

GEBZE 

2014-2015 46.121 587 1,3 

2015-2016 46.444 436 0,9 

2016-2017 48.192 422 0,9 

2017-2018 49.609 372 0,7 

2018-2019 51.304 349    0,7 

KOCAELĶ 

2014-2015 230.094 7.630 3,3 

2015-2016 222.925 7.173 3,2 

2016-2017 229.778 7.048 3,1 

2017-2018 236.202 7.035 3,0 

2018-2019 243.940     

T¦RKĶYE 

2014-2015 10.712.257 850.405 7,9 

2015-2016 10.235.166 808.332 7,9 

2016-2017 10.346.920 817.799 7,9 

2017-2018 10.457.538 810.035 7,7 

2018-2019 10.734.255   0,0 

 

YILLARA G¥RE BSĶ ¥ĴRENCĶ SAYI VE ORANI  
 

  

GEBZE KOCAELĶ T¦RKĶYE 

Ķlkokul 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

BSĶ 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

Oranē 

Ķlkokul 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

BSĶ 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

Oranē 

Ķlkokul 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

BSĶ 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

Oranē 

2013-2014 24.169 53 0,22 115.947 72 0,1 5.085.277 214.009 4,2 

2014-2015 25.003 51 0,20 116.184 120 0,1 5.434.150 185.350 3,4 

2015-2016 25.019 53 0,21 118.067 117 0,1 5.361.735 156.762 2,9 

2016-2017 23.993 48 0,20 112.407 129 0,1 4.970.240 128.883 2,6 

2017-2018 25.465 45 0,18 115.888 132 0,1 5.120.804 166.016 3,2 

2018-2019 25.465 38 0,15 120.678 227 0,2 5.287.022 163.992 3,1 

 

BĶRLEķTĶRĶLMĶķ SINIF EĴĶTĶMĶ VEREN OKULLAR VE ¥ĴRENCĶ SAYILARI 
  2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Ovacēk Ķlkokulu 18 18 19 17 15 15 

Mudarlē Ķlkokulu 15 14 13 13 18 16 

Kadēllē Ķlkokulu 20 19 21 18 12 7 

TOPLAM 53 51 53 48 45 38 

 

Ķle genelinde385 ºĵrenci BSĶ okulunda eĵitim gºrmektedir. Birleĸtirilmiĸ sēnēf 

eĵitimi ºĵrenci sayēsē her yēl azalmaktadēr.  
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TEMEL EĴĶTĶMDE ĶKĶLĶ EĴĶTĶM YAPAN ¥ĴRENCĶ ORANLARI 

 

  
Toplam 

¥ĵrenci sayēsē 

Ķkili ¥ĵretim Yapan 

¥ĵrenci Sayēsē 
Oranē 

GEBZE 

2014-2015 46.121 21.956 47,6 

2015-2016 46.444 21.034 45,3 

2016-2017 48.192 23.281 48,3 

2017-2018 49.609 23.375 47,1 

2018-2019 51.304 20.210 39,4 

KOCAELĶ 

2014-2015 230.094 72.194 31,4 

2015-2016 222.925 65.017 29,2 

2016-2017 229.778 66.796 29,1 

2017-2018 236.202 60.401 25,6 

2018-2019 243.940 52.199 21,4 

T¦RKĶYE 

2014-2015 10.712.257 5.196.430 48,5 

2015-2016 10.235.166 4.689.968 45,8 

2016-2017 10.346.920 4.369.451 42,2 

2017-2018 10.457.538 4.047.562 38,7 

2018-2019 10.734.255 3716999 35 

 

18 okulda ikili eĵitim yapēlmaktadēr. Ancak ķehit Polat ¥zbek Ķlkokuluônun hizmet 

binasē yapēmē devam ettiĵinden Ulus Ortaokulu binasēnda ikili eĵitim yapmaktadērlar. 16 

okulda ikili eĵitim ºz¿m¿ iin alēĸmalar devam etmektedir. Gebzeôde 8 okulda, ilkokul ve 

ortaokul birlikte olduĵu iin ikili eĵitim devam etmaktedir. 4 ilkokul ve 4 ortaokulda ise ikili 

eĵitim yapēlmaktadēr. Ķkili eĵitim yapan ºĵrenci oranē olarak Kocaeli il ve T¿rkiye 

ortalamasēnēn ¿st¿nde bir oran vardēr.  
 

ĶKĶLĶ EĴĶTĶM YAPAN TEMEL EĴĶTĶM OKULLARI 

 

Sēra  
Ķlk/Orta Okul bir arada olup ikili 

eĵitim yapan okullar 

Sadece Ortaokul olup ikili 

eĵitim yapan okullar 

Sadece Ķlkokul olup ikili 

eĵitim yapan okullar 

1 50. Yēl Chrysler Ķlkokulu/Ortaokulu Fatih Ķmam Hatip Ortaokulu Atat¿rk Ķlkokulu 

2 Adem Yavuz Ķlkokulu/Ortaokulu Ķlyasbey Ortaokulu Eĸrefbey Ķlkokulu 

3 Beylikbaĵē Ķlkokulu/Ortaokulu Osmangazi Ortaokulu ¦lkem Ķlkokulu 

4 
Gebze Kirazpēnar 

Ķlkokulu/Ortaokulu 
Yunus Emre Ortaokulu Zafer Ķlkokulu 

5 H¿rriyet Ķlkokulu/Ortaokulu     

6 Ķl Genel Meclisi Ķlkokulu/Ortaokulu     

7 
Mehmet Akif Ersoy 

Ķlkokulu/Ortaokulu 
    

8 Mustafa Paĸa Ķlkokulu/Ortaokulu     

 

 

Diĵer nedenlerle 2017-2018 eĵitim ºĵretim yēlēnda ikili eĵitim yapan okullar 

ķehit Polat ¥zbek Ķlkokulu Okula yeni bina yapēlmaktadēr. 

Ulus Ortaokulu 
ķehit Polat ¥zbek Ķlkokuluna yeni bina yapēldēĵēndan bu 

okulda eĵitim gºr¿yor 
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YILLARA G¥RE TEMEL EĴĶTĶMDE OKULLAķMA ORANLARI 
 

  
ĶLKOKUL ORTAOKUL 

Br¿t Net Br¿t Net 

GEBZE 

2013-2014         

2014-2015         

2015-2016         

2016-2017         

2017-2018         

KOCAELĶ 

2013-2014 108,7 99,6 109,2 97,2 

2014-2015 98,8 96 108,4 96,6 

2015-2016 97,4 94,8 109,1 96,6 

2016-2017 94,7 91,52 105,87 97,25 

2017-2018 95,34 91,34 102,45 95,53 

T¦RKĶYE 

2013-2014 111,9 99,5 108,8 94,5 

2014-2015 101,1 96,3 107,1 94,3 

2015-2016 99,1 94,5 107,1 94,3 

2016-2017 95,97 91,16 105,29 95,68 

2017-2018 96,86 91,54 102,46 94,47 

 
GEBZEôDE A¢IK ORTAOKUL ¥ĴRENCĶSĶNĶN T¦M ¥ĴRENCĶYE ORANI 

 

  2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

T¿m ¥ĵrenci 28.217 24.199 25.839 25.839 

Aēk Ortaokul ¥ĵrenci 1.369 589 4.922 356 

Oranē 4,9 2,4 19,0 1,4 
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UYGULADIKLARI PROGRAMLARA G¥RE ORTA ¥ĴRETĶM KURUMLARI 
 

Alt T¿r KURUM T¦R¦ 
TOPLAM 

OKUL ¥ĴRENCĶ 

Genel Lise Anadolu Lisesi 7 7.071 

Genel Lise Fen Lisesi 1 506 

Genel Lise Sosyal Bilimler Lisesi 1 546 

¥zel Lise ¥zel Anadolu Lisesi 11 1.240 

¥zel Lise ¥zel Fen Lisesi 3 74 

¥zel Lise ¥zel Akĸam Lisesi 1 255 

¥zel Lise ¥zel Temel Lise 8 1.347 

Toplam 32 11.039 

 

Mesleki Lise Anadolu Ķmam Hatip Lisesi 3 1.779 

Mesleki Lise Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11 7.460 

Mesleki Lise 
¥zel Eĵitim Ķĸ Uygulama Merkezi  

(III . Kademe) 
3 322 

¥zel Meslek Lisesi ¥zel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 1.172 

Toplam 21 10.733 

 

GENEL TOPLAM 53 21.772 

 

 

 
 

 

 

 
                                                                                                          ĶHL Meslek Liseleri Ķerisinde Tablo 
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ORTA¥ĴRETĶM ¥ĴRENCĶ SAYISI GENEL TABLO 
 

  ĶHL 
Genel 

Lise 
MTAL  

¥zel Eĵitim 

Uygulama 
Merkezi  

(III. Kademe) 

¥zel 

Genel 

Lise 

¥zel 

MTAL  
Toplam 

Gebze 

2013-2014 1.234 7.020 7.551 114 511 652 17.082 

2014-2015 1.457 5.997 7.655 190 647 883 16.829 

2015-2016 1.481 6.241 7.325 254 2.050 1.209 18.560 

2016-2017 1.614 7.250 7.408 299 2.427 1.433 20.431 

2017-2018 1.643 7.495 8.286 319 2.628 1.304 21.675 

2018-2019 1.779 8.123 7.460 322 2.916 1.172 21.772 

Kocaeli 

2013-2014 9.186 37.322 41.367 368 2.603 1.858 92.704 

2014-2015 10.164 59.505 55.537 499 2.660 2.360 130.725 

2015-2016 9.998 35.866 41.799 604 6.364 3.061 97.692 

2016-2017 9.786 39.233 39.493 688 6.280 3.562 99.042 

2017-2018 10.008 39.729 41.090 825 7.404 3.285 102.341 

2018-2019 9.939 41.908 37.771 836 8.719 3.106 102.279 

T¿rkiye 

2013-2014 442.221 1.520.127 1.501.901 15.111 140.598 56.175 3.676.133 

2014-2015 546.443 2.738.673 2.144.949 20.835 164.281 75.890 5.691.071 

2015-2016 667.205 1.461.117 1.755.101 26.809 373.394 99.217 4.382.843 

2016-2017 519.844 1.552.628 1.630.962 22.722 389.243 111.128 4.226.527 

2017-2018 525.052 1.544.041 1.598.074 30.874 436.399 109.171 4.243.611 

2018-2019 507.413 1.688.329 1.412.042 33.632 455.150 108.086 4.204.652 

 
 

ORTA¥ĴRETĶM ¥ĴRENCĶLERĶN ALT T¦RLERE ORANI 
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9 
ĶHL ¥ĵrenci 

sayēsēnēn t¿m 

ºĵrenciye oranē 

7,2 8,7 8,0 7,9 7,6 8,2 9,9 7,8 10,2 9,9 9,8 9,7 12,0 9,6 15,2 12 14 12 

Genel Lise ¥ĵrenci 

sayēsēnēn t¿m 

ºĵrenciye oranē 

41,1 35,6 33,6 35,5 34,6 50,7 40,3 45,5 36,7 39,6 38,8 41,0 42,2 48,1 35,4 36,7 36 40 

MTAL ¥ĵrenci 

sayēsēnēn t¿m 

ºĵrenciye oranē 

44,2 45,5 39,5 36,3 38,2 34,3 44,6 42,5 42,8 39,9 40,2 36,9 40,9 37,7 40,0 39 38 34 

¥zel Genel Lise 

¥ĵrenci sayēsēnēn 

t¿m ºĵrenciye oranē 

3,0 3,8 11,0 11,9 12,1 13,4 2,8 2,0 6,5 6,3 7,2 8,5 3,8 2,9 8,5 9,2 10 11 

¥zel MTAL 

¥ĵrenci sayēsēnēn 

t¿m ºĵrenciye oranē 

3,8 5,2 6,5 7,0 6,0 5,4 2,0 1,8 3,1 3,6 3,2 3,0 1,5 1,3 2,3 2,6 2,6 2,6 
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2018-2019 ORTA¥ĴRETĶMDE SINIF ¥ĴRENCĶ SAYILARI 
 

  Resmi  ¥zel Toplam 

Hazērlēk 116   116 

9.Sēnēf 5.277 612 5.889 

10.Sēnēf 4.896 869 5.765 

11.Sēnēf 3.933 927 4.860 

12.Sēnēf 3.462 1.680 5.142 

LĶSE TOPLAM 17.684 4.088 21.772 

 

A¢IK LĶSE ¥ĴRENCĶSĶNĶN T¦M ¥ĴRENCĶYE ORANI 
 

  T¿m ¥ĵrenci 
Aēk Lise Aktif 

¥ĵrenci Sayēsē 
Oranē 

2017-2018 

Genel Lise 10.123 3.732 36,9 

Mesleki Lise 11.552 1.612 14,0 

TOPLAM 21.675 5.344 24,7 

2018-2019 

Genel Lise 11.039   0,0 

Mesleki Lise 10.733   0,0 

TOPLAM 21.772   0,0 

 

2018-2019 ORTA¥ĴRETĶMDE OKUYAN  ¥ĴRENCĶ SAYISININ ORANLARI 
 

  GEBZE KOCAELĶ T¦RKĶYE 

GENEL ORTA¥ĴRETĶM 11.039 50.627 2.143.479 

ĶHL 1.779 9.939 507.413 

MESLEKĶ ORTA¥ĴRETĶM 8.632 40.877 1.520.128 

¥ZEL EĴĶTĶM (III.KADEME) 322 836 33.632 

Toplam 21.772 102.279 4.204.652 

ĶHL ve ºzel eĵitim hari Mesleki 

eĵitimin t¿m ºĵrenci oranē 
41,1 40,8 37,0 

¥zel eĵitimin t¿m ºĵrenciye oranē 1,5 0,8 0,8 

ĶHL t¿m ºĵrenciye oranē 8,2 9,7 12,1 

Genel ºĵretimin t¿m ºĵrenciye oranē 50,7 49,5 51,0 

 

ORTA ¥ĴRETĶM KURUMLARINA BAĴLI 

PANSĶYON KAPASĶTELERĶ VE YATILI ¥ĴRENCĶ SAYILARI 
 

S
ē
r
a
 

 

Kurum Adē 

Pansiyon 

Kapasitesi 
Yatēlē ¥ĵrenci 

P
a

n
s
iy

o
n

 

D
o

lu
lu

k
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r
a
n
ē
 
(
%
)

 

E
rk

e
k

 

K
ēz
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E
rk

e
k
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ē
z
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o
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1 Gebze Anadolu Ķmam Hatip Lisesi 70   70 48   48 69 

2 Gebze Atat¿rk Anadolu Lisesi 120 60 180 61 60 121 67 

3 
Gebze STFA Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 
40   40 13   13 33 

4 Y¿cel Boru Fen Lisesi 160 140 300 39 33 72 24 

5 TEV ¥ZEL Ķnan Lisesi 144 144 288 144 139 283 98 

    534 344 878 305 232 537 61 

Ķle genelinde 4 adet resmi ve 1 adet ºzel ortaºĵretim pansiyonu vardēr. Pansiyonlarēn doluluk oranē 

resmi pansiyonlarda %43 olup bu oran T¿rkiye genelinde %74,8ôdir.  
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ORTA¥ĴRETĶM PANSĶYON KAPASĶTE VE KALAN ¥ĴRENCĶ ORANLARI 
 

  
Kapasite Kalan ¥ĵrenci Doluluk Oranē 

GEBZE 

2014-2015 646 287 44,4 

2015-2016 610 290 47,5 

2016-2017 590 306 51,9 

2017-2018 590 307 52,0 

2018-2019 590 254 43,1 

KOCAELĶ 

2014-2015 2.072 1.110 53,6 

2015-2016 2.036 1.296 63,7 

2016-2017 2.844 1.482 52,1 

2017-2018 3.168 1.181 37,3 

2018-2019      

T¦RKĶYE 

2014-2015 342.086 255.828 74,8 

2015-2016 371.163 273.559 73,7 

2016-2017 434.125 305.875 70,5 

2017-2018 454.265 315.951 69,6 

2018-2019      

 

YILLARA G¥RE TAķIMALI EĴĶTĶM 

  2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Taĸēnan ¥ĵrenci Sayēsē 349 461 497 488 523  

Taĸēma yapēlan g¿n sayēsē 167 178 175 175 180  

Toplam yēllēk Taĸēma Bedeli 791.329 767.681 966.625 877.523 1.424.880 

¥ĵle Yemeĵi Bedeli 168.940 204.050 235.365 317.979  317.302 

G¿nl¿k Taĸēma ¦creti 4.738,5 4.312,8 5.523,6 5.014  7.916 

1 ¥ĵrencinin G¿nl¿k Taĸēma Bedeli 13,6 9,4 11,1 10,3  15,1 

 

TAķIMALI ORTA¥ĴRETĶMĶN ORANI 

  

Toplam 

¥ĵrenci 

sayēsē 

Taĸēnan 

¥ĵrenci 

Sayēsē 

Taĸēnan ¥ĵrencinin 

Toplam ¥ĵrenciye 

Oranē 

GEBZE 

2014-2015 16.829 349 2,1 

2015-2016 18.560 461 2,5 

2016-2017 20.431 497 2,4 

2017-2018 21.675 488 2,3 

2018-2019 21.772 523  2,4 

KOCAELĶ 

2014-2015 130.725 3.447 2,6 

2015-2016 97.692 3.346 3,4 

2016-2017 99.042 2.973 3,0 

2017-2018 102.341 3.159 3,1 

2018-2019 102.279   0,0 

T¦RKĶYE 

2014-2015 5.691.071 475.594 8,4 

2015-2016 4.382.843 479.184 10,9 

2016-2017 4.226.527 451.550 10,7 

2017-2018 4.243.611 423751 10,0 

2018-2019 4.204.652   0,0 

Taĸēmalē ortaºĵretim sayēsē her yēl itibari ile y¿kselmektedir. Ancak t¿m 

ºĵrenciye gºre taĸēmalē ortaºĵretim ºĵrenci oranē il ve T¿rkiye ortalamasēnēn altēndadēr. 
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YILLARA G¥RE OKULLAķMA ORANLARI 

 

  
GENEL LĶSE MESLEKĶ LĶSE TOPLAM 

Br¿t Net Br¿t Net Br¿t Net 

GEBZE 

2016-2017             

2017-2018             

2018-2019             

KOCAELĶ 

2016-2017 60,2 42,8 59,9 47,8 120,2 90,6 

2017-2018 60,6 43,7 61,6 48,4 122,3 92,0 

2018-2019             

T¦RKĶYE 

2016-2017 56,5 40,2 50,5 42,4 106,9 82,5 

2017-2018 56,62 41,31 51,77 42,28 108,39 83,58 

2018-2019             

 

ĶLK¥ĴRETĶMDEN ORTA¥ĴRETĶME GE¢Ķķ 
 

YILLAR  

Ķlkºĵretimden mezun Liseye Yeni Kayēt  Ortaºĵretime Geiĸ Oranē 

GEBZE KOCAELĶ T¦RKĶYE GEBZE KOCAELĶ T¦RKĶYE GEBZE KOCAELĶ T¦RKĶYE 

2012-2013 5.210 25.777 1.250.000 4.602 25.274 1.128.060 88,3 98,0 90,2 

2013-2014 5.287 25.534 1.195.723 4.719 25.176 1.169.397 89,3 98,6 97,8 

2014-2015 5.334 27.021 1.275.541 4.583 25.994 1.208.611 85,9 96,2 94,8 

2015-2016 5.716 28.305 1.251.450 4.891 25.957 1.107.966 85,6 91,7 88,5 

2016-2017 5.305 25.449 1.128.031 5.516 25.336 1.038.883 104,0 99,6 92,1 

2017-2018 5.299 25.758 1.164.767 5.504 25.608 1.063.226 103,9 99,4 91,3 

2018-2019 5.213 25.853 1.149.916 4.991 24.372 1.055.174 95,7 94,3 91,8 

 

ORTA¥ĴRETĶM GE¢Ķķ ORANLARI 
 

  
GEBZE KOCAELĶ T¦RKĶYE 

2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 
2018-2019 

2016-2017 2017-2018 
2018-2019 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Toplam Ķlkºĵretimi bitiren 

ºĵrenci sayēsē 
5.334 5.716 5.305 5.299 5.213 25.449 25.758 25.853 1.128.031 1.164.767 1.149.916 

Genel Ortaºĵretime kayēt 
yaptēran 

1.980 2.418 2.646 2.272 2.590 12.242 11.041 13.877 481.202 472931 673.450 

ĶHL 533 480 497 389 572 2.761 2.812 2.568 142.873 151840 124.229 

Mesleki Ortaºĵretime kayēt 

yaptēran 
2.041 2.353 2.352 2.827 1.829 10.310 11.732 7.923 414.293 437717 257.053 

9. Sēnēfa Kayēt Yaptēran 
Toplam ¥ĵrenci Sayēsē 

4.583 5.258 5.516 5.504 4.991 25.336 25.602 24.372 1.038.883 1.063.052 1.055.174 

ORTA¥ĴRETĶM GE¢Ķķ 

ORANLARI 
85,9 92,0 104,0 103,9 95,7 99,6 99,4 94,3 92,1 91,3 91,761 

Mesleki eĵitime geenlerin 

ortaºĵretime geenlere oranē 
44,5 44,8 42,6 51,4 36,6 40,7 45,8 32,5 39,9 41,2 24,361 

ĶHL ortaºĵretime geenlere 

oranē 
11,6 9,1 9,0 7,1 11,5 10,9 11,0 10,5 13,8 14,3 11,773 

Genel ºĵretimin ortaºĵretime 

geenlere oranē 
43,2 46,0 48,0 41,3 51,9 48,3 43,1 56,9 46,3 44,5 63,824 
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ORTA¥ĴRETĶMDE DERSLĶK BAķINA D¦ķEN ¥ĴRENCĶ SAYISI 

 

  Genel Mesleki ĶHL TOPLAM 

2017-2018 

¥ĵrenci 7.495 8.286 1.643 17.424 

Derslik 218 235 67 520 

Oran 34,4 35,3 24,5 33,5 

2018-2019 

¥ĵrenci 8.123 7.460 1.779 17.362 

Derslik 248 265 104 617 

Oran 32,8 28,2 17,1 28,1 
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GEBZE ¥ZEL EĴĶTĶM KURUMLARI 
 

KURUM Anasēnēfē 
1. 

Sēnēf 

2. 

Sēnēf 

3. 

Sēnēf 

4. 

Sēnēf 

5. 

Sēnēf 

6. 

Sēnēf 

7. 

Sēnēf 

8. 

Sēnēf 

9. 

Sēnēf 

10. 

Sēnēf 

11. 

Sēnēf 

12. 

Sēnēf 

Genel 

Toplam 

Gebze ¥zel Eĵitim Ķĸ 

Uygulama Okulu 

III.Kademe                   29 34 21 32 

116 

Gebze ¥zel Eĵitim 

Meslek Okulu                   51 37 37 45 
170 

Gebze ¥zel Eĵitim 

Uygulama Okulu I. 

Kademe   15 20 34 18                 

87 

Gebze ¥zel Eĵitim 

Uygulama Okulu II. 

Kademe           24 24 28 22         

98 

Yumrukaya ¥zel Eĵitim 

Uygulama Okulu 

III.Kademe                   16 4 4 11 

35 

Yumrukaya ¥zel Eĵitim 

Uygulama Okulu I. 

Kademe 23 16 13 20 5                 

77 

Yumrukaya ¥zel Eĵitim 

Uygulama Okulu II. 

Kademe           15 11 6 11         

43 

Genel Toplam   31 33 54 23 39 35 34 33 96 75 62 88 626 

 

¥ZEL ALT SINIF ¥ĴRENCĶ SAYILARI 
 

  2016-2017 2017-2018 2018-2019 

(Eĵitilebilir) Hafif D¿zeyde Zihinsel 

¥ĵrenme Yetersizliĵi 
138 163 173 

(¥ĵretilebilir) Orta ve Aĵēr D¿zeyde 

Zihinsel ¥ĵrenme Yetersizliĵi 
  2 19 

Ķĸitme Yetersizliĵi 4 8 11 

Otistik ¢ocuklar   10 26 

TOPLAM 142 183 229 

 

YILLARA G¥RE ¥ZEL EĴĶTĶM ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

  
¥ZEL EĴĶTĶM 

KURUMLARI  

¥ZEL ALT SINIF 

¥ĴRENCĶ SAYILARI 
TOPLAM 

2017-2018 628 183 811 

2018-2019 626 229 855 

 

¥ZEL EĴĶTĶMDE TAķIMA 
 

  2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Taĸēnan ¥ĵrenci Sayēsē 663 654 870 811 855 

Taĸēma yapēlan g¿n sayēsē 179 178 180 174 180 

Toplam yēllēk Taĸēma Bedeli 1.968.351 2.358.529 2.756.334 2.772.765 3.744.513 

Taĸēnan veli sayēsē 116 98 84 81 25 

G¿nl¿k Taĸēma ¦creti 10.996,4 13.250,2 15.313,0 15.935 20.803 

1 ¥ĵrencinin G¿nl¿k Taĸēma Bedeli 16,6 20,3 17,6 18,1 24,3 
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OKUL¥NCESĶ EĴĶTĶMDE ¥ZEL EĴĶTĶM 
 

Okulun adē 
¥ĵrenci Sayēsē 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Yumrukaya ¥zel Eĵitim Uygulama 

Merkezi I. Kademe 
25 24 23 23 

 
KAYNAķTIRMA EĴĶTĶMĶ ALAN ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

YETERSIZLIK T¦R¦ 
Temel Eĵitim Ortaºĵretim 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

Dikkat Eksikliĵi ve Hiperaktivite 

Bozukluĵu 
149 213 253 1     

Dil ve konuĸma g¿l¿ĵ¿ olanlar 64 94 119 4 2   

Duygusal ve Davranēĸ Bozukluĵu Olan 

Birey (Sosyal,Duygusal Uyum g¿l¿g¿ 

olanlar) 

      135 176 201 

Eĵitilebilir(HAFĶF D¦ZEY) zihinsel 

ºĵrenme yetersizliĵi 
307 318 366 9 10 7 

Gºrme yetersizliĵi 11 17 17 2 1   

Ķĸitme yetersizliĵi 30 32 29 2     

Ortopedik yetersizlik 63 67 91   1 1 

Otistik 10 10 11 2 2 2 

¥zel ¥ĵrenme G¿l¿ĵ¿ Olanlar 25 27 31       

Serebral Palsi 3 6 11       

Sēnēr Zeka D¿zeyinde Yetersizlik 2 2 2       

S¿regelen Hastalēk   7 16       

Yaygēn Geliĸimsel Bozukluk 33 32 24       

Genel Toplam 697 825 970 155 192 211 

 

EVDE EĴĶTĶM ALAN ¥ĴRENCĶ SAYISI 
 

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

47 49 62 127 

 

 
 

 
 

 


